

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

Rekonstrukce komunikace Einsteinova

Zadavatel: Městská část Praha-Petrovice
Edisonova 429/28, Praha 10
IČO: 00231363

Dodavatel: DTA Group s.r.o.
Brandýská 178/36, Praha 8
IČO: 29039525

Cena díla bez DPH **915 170,00 Kč**
(automatický součet)

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Praha - Petrovice, Einsteinova - oprava zámkové dlažby

Místo: Datum: 11.07.2025
Zadavatel: Městská část Praha-Petrovice Projektant:
Zhotovitel: DTA Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 377 320,00

D HSV Práce a dodávky HSV 342 520,00

D 1 Zemní práce 87 400,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	280,000	130,00	36 400,00
2	K	001	Odvoz a ukládka podkladní vrstvy a zámkové dlažby	kont	15,000	3 400,00	51 000,00

D 5 Komunikace pozemní 164 640,00

11	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	280,000	588,00	164 640,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

D 997 Přesun sutě 30 212,00

4	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem do 50 m	t	72,800	415,00	30 212,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot 60 268,00

5	K	003	Doprava materiálu	pol	1,000	19 500,00	19 500,00
6	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	72,800	560,00	40 768,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 800,00

7	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	14 800,00	14 800,00
8	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
9	K	034303000	Dopravní značení	...	1,000	7 500,00	7 500,00
10	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - Spotřební materiál + centrála vč. PHM	...	1,000	2 500,00	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha - Petrovice, Einsteinova - opravy propadů v komunikaci

Místo:

Datum: 11.07.2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Petrovice

Projektant:

Zhotovitel:

DTA Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

537 850,00

D HSV Práce a dodávky HSV 493 650,00

D 1 Zemní práce 204 495,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	95,000	130,00	12 350,00
2	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	95,000	795,00	75 525,00
3	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	95,000	476,00	45 220,00
4	K	001	Odvoz a ukládka podkladní vrstvy a betonů	kont	21,000	3 400,00	71 400,00

D 5 Komunikace pozemní 141 645,00

5	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	95,000	588,00	55 860,00
6	K	451317777	Podkladní vrstva z betonu prostého C20/25 tl. 100 mm	m2	95,000	509,00	48 355,00
7	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	95,000	394,00	37 430,00

D 8 Trubní vedení 28 450,00

8	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm mříže	kus	3,000	6 750,00	20 250,00
9	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	4 100,00	8 200,00

D 997 Přesun sutě 35 524,00

10	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem do 50 m	t	85,600	415,00	35 524,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot 83 536,00

11	K	003	Doprava materiálu	pol	1,000	35 600,00	35 600,00
12	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	85,600	560,00	47 936,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 44 200,00

13	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	21 200,00	21 200,00
14	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
15	K	034303000	Dopravní značení	...	1,000	7 500,00	7 500,00
16	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - Spotřební materiál + centrála vč. PHM	...	1,000	5 500,00	5 500,00